

РЕШЕНИЕ

08 августа 2023 года

№ 51/1-5

г. Уфа

Об утверждении протоколов жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами по Ленинскому избирательному округу № 7 бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальных периодических печатных изданиях

соответствии с постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 28 июля 2023 года № 37/3-7 «О Порядке проведения жеребьевки ПО распределению между избирательными зарегистрированными кандидатами, объединениями, республиканские зарегистрировавшими списки кандидатов, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в государственных и муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва» и № 37/5-7 «О проведении жеребьевок между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими республиканские списки кандидатов, ПО распределению бесплатного эфирного времени на каналах государственных региональных организаций телерадиовещания и бесплатной печатной площади в государственных и муниципальных периодических печатных изданиях на выборах депутатов Государственного Собрания -Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва» по итогам жеребьевок по распределению бесплатной печатной площади в муниципальных периодических печатных изданиях «Вечерняя Уфа», «Уфимские ведомости», «Уфимская неделя», «Киске Өфө» между зарегистрированными кандидатами в Ленинском избирательном округе № 7, состоявшихся 3 августа 2023 года по адресу: г.Уфа, ул. Заки Валиди, 40, территориальная избирательная комиссия Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года № 17/2-7 возложены полномочия окружной избирательной комиссии Ленинского избирательного округа № 7, Р Е Ш И Л А

- 1. Утвердить Протоколы жеребьевок ПО распределению между зарегистрированными кандидатами Дмитриевой К.В., Сабитовым Р.Х., Филипповым О.И. бесплатной печатной площади публикации ДЛЯ агитационных материалов в муниципальных периодических печатных изданиях «Вечерняя Уфа», «Уфимские ведомости», «Уфимская неделя», «Киске Өфө» (прилагаются).
- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелева Т.И.

Председатель Р.Ф. Хасанов

Секретарь Т.И. Шепелева